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Jefe de Programa de la Lic.
en Ciencias en el Deporte

Roberto Alejandro Macias
Rosas

rmacias@ulsaneza.edu.mx

Jefe de Programa de la Lic.
en Enfermeria

José Juan Pérez Ruiz
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fgarciag@ulsaneza.edu.mx

Jefe de Programa de la Lic.
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jmramirez@ulsaneza.edu.mx
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Jefe de Programa de la Lic.
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Lizbeth Gregorio Avila

Igregorio@ulsaneza.edu.mx




	PUESTO 
	NOMBRE 
	CORREO ELECTRÓNICO 
	Asistente de Dirección General Académica 
	Nayely Sánchez Hernández 
	jsanchezh@ulsaneza.edu.mx 
	Coordinador de Orientación y Desarrollo Educativo 
	José Luis Rosas Villicaña 
	jrosas@ulsaneza.edu.mx 
	Jefe de Programa de la Lic. en Administración de Empresas Turísticas 
	Carlos Jesús Arevalo Sánchez 
	carevalo@ulsaneza.edu.mx 
	Jefe de Programa de la Lic. en Administración de Organizaciones 
	Aleida Fernanda Neri Temoltzin 
	fneri@ulsaneza.edu.mx 
	Jefe de Programa de la Lic. en Comercio y Negocios Internacionales 
	Mario Sánchez de los Monteros Montoya 
	msanchezm@ulsaneza.edu.mx 
	Jefe de Programa de la Lic. en Ciencias en el Deporte 
	Roberto Alejandro Macías Rosas 
	rmacias@ulsaneza.edu.mx 
	Jefe de Programa de la Lic. en Enfermería 
	José Juan Pérez Ruíz 
	 
	jperezr@ulsaneza.edu.mx 
	 
	Jefe de Programa de la Lic. en Psicología 
	Francisco García Quezada 
	fgarciaq@ulsaneza.edu.mx 
	Jefe de Programa de la Lic. en Criminología y Criminalística 
	José Manuel Ramírez Barrera 
	jmramirez@ulsaneza.edu.mx 
	Jefe de Programa de la Lic. en Derecho 
	Vicente Hernández Cruz 
	vhernandez@ulsaneza.edu.mx 
	Jefe de Programa de la Lic. en Pedagogía 
	Lizbeth Gregorio Avila 
	lgregorio@ulsaneza.edu.mx 

